Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 5 de março de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR  DA SELEÇÃO DE RESIDENTES BOLSISTAS PARA O PROGRAMA RESIDÊNCIA PROFISSIONAL

AGRÍCOLA -EDITAL 2/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 08 de fevereiro de 2021

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Paulistana, no uso de suas atribuições legais e a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo de Residentes Bolsistas para o Programa Residência Profissional Agrícola, tornam público o Resultado Preliminar,

referente ao EDITAL 2/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 08 de fevereiro de 2021.

CLASS. NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1º Matias Rodrigues da Silva Classificado

2º Robson de Jesus Carvalho Classificado

3º Cleiton Nascimento Sousa Classificado

4º Teresinha Paixão Coelho Classificada

5º Maria Suzana Coelho de Macedo Classificada

6º Verônica dos Santos Araújo Cadastro reserva

7º Anália Pereira Cadastro reserva

8º Carla Marcela Rodrigues De Almeida Cadastro reserva

9º Ricardo de Carvalho Miguel Cadastro reserva

10º Fernanda de Sousa Castro Cadastro reserva

11º Francimária Coelho Evangelista Cadastro reserva

12º Luana Maria da Silva Nascimento Cadastro reserva

Francimaira Rosa Silva Não classificada

Janailton Martins Chaves Não classificado

Janiela Brito Rodrigues Não classificada

João Francisco Rodrigues Filho Não classificado

João Henrique da Costa Damasceno Não classificado

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI-Campus Paulistana

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Washington Soares Goncalves, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA, em 05/03/2021 11:26:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/03/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24225

27f3478fac

	Documento assinado eletronicamente por: